
      

UCHWAŁA NR 290/V/III/2015 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 17 marca 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne                     
i niestacjonarne w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na rok 
akademicki 2015/2016 
 
Na podstawie art. 169 ust. 2-7 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) 
  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 237/V/V/2014 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 20 maja 2014 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia stacjonarne                 
i niestacjonarne w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 
2015/2016, zmienionej uchwałą Nr 257/V/IX/2014 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 16 
września 2014 r. w załączniku do uchwały w tabeli część I. Zasady rekrutacji na studia 
pierwszego stopnia dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

 „ 

15. Energetyka
2
 

studia stacjonarne  

i niestacjonarne 

 

1) język polski MU lub MP 
2) język obcy MU lub MP 
3) przedmiot wybrany (1 spośród: 
matematyka, fizyka, chemia, biologia                     
i geografia) MU lub MP 
 
Uwaga – jeśli kandydat nie zdawał 

przedmiotu – otrzymuje 0 pkt z tego 

Przedmiotu 

1) język obcy PP lub PR 
2) matematyka PP lub PR 
3) przedmiot wybrany (1 spośród: fizyka i 
astronomia, informatyka, chemia, geografia, 
biologia) PP lub PR 
 
Uwaga – jeżeli kandydat nie zdawał 
przedmiotu – otrzymuje 0 pkt z tego 
przedmiotu 

- Matematyczna 

- Fizyczna 

- Chemiczna 

- Wiedzy Technicznej 

        

2 Kierunek zostanie  uruchomiony pod warunkiem otrzymania zgody MNiSW na jego prowadzenie’’    
          

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

           Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 
                          /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

RADCA PRAWNY 

/-/ K. Klapsa 


